tium s necnon facrilegia, feu poena

facrilegiorum, quarumcumque perfo

narum, infrà terminum, feù Campum

prædiétum , & ejus loca delinquen

tium , & forum facientium ; & fubfe

quentèr dileétus filius Henricus, qui

tunc pro Magiftro ejufdem Militiae fe

gerebat, quædam molendina de Valle

bona nuncupata diétæ Dioecefis , ad

Menfam Magiftri diâae Militiae pro

tcmpore exiftentis pertinentia, pro ip

forum Prioris, & Conventus füftentâ.

tione , ad ipforum beneplacitum de

gcrunt, ac etiam conceffèrunt, prout

in Gundifalvi , ac Henrici prædicto

rum litterišinde confectis, plenius

continetur. ®ugre pro parte ipforum

Prioris , & Conventus fuit Nobis hu

militèr fupplicatum , ut quintam par

tem , necnon fàcrilegia , feù pœnas

fäcrilegiorum , ac molendina hujuf

modi, Prioratui, & Conventui doinus

prædi$tæ in perpetuùm incorporare,

annestere, Sc unire de benignitate

Apollolica dignaremur.

4. Nos igtür huju modifupplica

tionibus inclinati , quintam partém,&

facrilegia , feù pœnas facrilegiorum,

ac molendina praedi&ta , Priorätui, &

Conventui antè dictis , auétoritate

Apoſtolica, in perpetuum incorpora

mus , anne&timus,& unimus. Ita quòd

liceat eifdem Priori , & Convefitui,

quintæ partis , & facrilegiorum, feù

poenarum , ac molendinorum praedic.

torum, corporalem poſſeſsionem ap

prehendere , ac etiam retinere: ean

demque partem , ac facrilegia , feù

poenas, necnon redditus, & proventus

molendinorum prædictorum, in ufus,

& utilitates ipforum Prioris,& Con

ventus convertere ; Magiftri prædiéti

pro tempore exiftentis , & alterius

cujufcumque , licentia minimè rcqui

fita. Non obftantibus conftitutionibus,

& Ordinationibus Apoftolicis , ac pri

vilegijs , ſtatutis, & conſuetudinibus

Militiæ , & Ordinis praediótorum, con

trarijs juramento, confirmatione Apof

tolica , vel quacumque firmitate alia

roboratis. Nos enim ex nunc irritum

decernimus, & innanë , ſi ſecus ſuper

his , à quoquam quavis auctoritate,

fcienter , vel ignorantèr contingerit

attentarl,

5 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ incorpora

tionis, annexionis, & unionis infrin

gere , vel ei aufu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praefump

ferit , indignationem omnipotentis

Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apof

tol orum cjus , fe noverit incurfurum.
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• 6 Datum in ^ Civitate Valentina,

Provinciæ Tarraconenfis , tertio Nonas

Februarij, Pontificatus noftri anno vi

cefimo primo. Loco >< plumbi.